

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุปัญญา หมู่ที่ 2 บ้านกุดตุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	156.000	62.25	9,711.00	1.3642	84.92	13,247.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	11.000	622.90	6,851.90	1.3642	849.76	9,347.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุปัญญา หมู่ที่ 2 บ้านกุดดู่ใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกุดดู่/เทศบาลตำบลกุดดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	206.000	376.99	77,659.94	1.3642	514.28	105,943.69
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	107.11	535.55	1.3642	146.11	730.59
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.000	86.70	1,387.20	1.3642	118.27	1,892.41
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	26.000	76.80	1,996.80	1.3642	104.77	2,724.03
7	3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,120.000	15.28	93,513.60	1.3642	20.84	127,571.25
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสุปัญญา หมู่ที่ 2 บ้านกุดตุ้มได้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	6,120.000	249.90	1,529,388.00	1.3642	340.91	2,086,391.10
9	4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 5. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. และก่อสร้างถนนคอนกรีต	ลบ.ม.	60.000	123.03	7,381.80	1.3642	167.83	10,070.25
10	5.1 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรงชั้น 3 ขนาด ๘ 1.00 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ท่อน	12.000	7,500.00	90,000.00	1.3642	10,231.50	122,778.00
11	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	245.000	267.00	65,415.00	1.3642	364.24	89,239.14
รวมราคากลาง								2,569,935.56

อิทธิพล ภูเงิน

29 มกราคม 2569 14:33:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุปัญญา หมู่ที่ 2 บ้านกุดตุ้มได้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุปัญญา หมู่ที่ 2 บ้านกุดตุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม

ชัชวาลย์ อติจันทร์พงษ์
(ชัชวาลย์ อติจันทร์พงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ภูเงิน
(อิทธิพล ภูเงิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ใจโชติ
(สุรเดช ใจโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ภูเงิน

29 มกราคม 2569